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Klemmenhalter

Abox 060 KH 221 42

YT\

Abox 060 KH 221 42

Klemmenhalter

Artikelnummer: 89600401
MaRe: 22 x 88 x 32 mm

Klemmenhalter inkl. Befestigungsmaterial zur
Montage von Wago Installations- und
Reihenklemmen in Abox /Abox Pro-Abzweigkasten
ab 2024

zur lagefixierten und hochgesetzten Montage
von bis zu 6 Klemmen Wago 221-413 in
Abzweigkasten Abox / Abox Pro 060 ab 2024



Produkteigenschaften

Farben

Farbe Zubehor:

MaBe und Gewicht
Breite:
Lange:
Hohe:

Gewicht:

Mechanische Eigenschaften

Art des Zubehors:

Vertriebsdaten
EAN:
VME Code:
ETIM Klasse:

Zolltarifnummer:

Werkstoff

els spe|s|:)erg

lichtgrau

22 mm
88 mm
32 mm

0.0022 kg

sonstige

4013902677092
C62
EC002498

39269097

Material Zubehor: Polycarbonat, glasfaserverstarkt
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